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From: valdis_freimantāls <elvismuseumlv@gmail.com> (Add as Preferred Sender)   
 

Date: Fri, Nov 11, 2016 4:43 pm 
To: kanceleja@iem.gov.lv, saeima@saeima.lv, gen@lrp.gov.lv, info@president.lv, egita.kozeka@presid

ent.lv, guntis.pukitis@president.lv, freelatvia <info@labie.lv>, "l.grantins" <l.grantins@hotmail.de>, 
tks_riga <tks_riga@inbox.lv>, Viktors Avotiņš <raksti3@gmail.com>, Ingūna Rībena 
<inguna.ribena@saeima.lv>, Imants.Paradnieks@saeima.lv, imants.burvis@inbox.lv, Latvijas 
Republikas juristi un juriskonsulti <lrjuj@groups.facebook.com>, Uldis Berzins 
<uldis.eba@gmail.com>, Pauls Butkēvičs <paulsbutkevics@gmail.com>, Ilmārs Poikāns 
<ilmars.poikans@gmail.com>, edgars džeriņš <edgars.dzerins@gmail.com>, Edvins Snore 
<edvinss@gmail.com>, edvins.culkstens.@inbox.lv, editor@latviannewspaper.com, Vilors Eihmanis 
<vilors.eihmanis@gmail.com>, elizabete freimantale <freimantale@gmail.com>, Elita Veidemane 
<elita.veidemane@gmail.com>, "elmars.vebers" <elmars.vebers@riga.lv>, Uldis.grasis@t-
online.de, Austris Grasis <austris.grasis@gmail.com>, arubins <arubins@apollo.lv>, Aivars 
Lapšāns 
<aivars.lapsans@gmail.com>, indulis@indulisranka.com, alainfo@alausa.org, redakcija@brivalatvij
a.lv, Ir Redakcija 
<redakcija@ir.lv>, redakcija@laikraksts.com, redakcija@delfi.lv, editor@latviansonline.com, editors
@elvisnews.com, Martins Vagners <m.a.vagners@gmail.com>, "marisruks@inbox.lv" 
<marisruks@inbox.lv>, Maris Gailis <maris@mg.lv>, Martins Saulespurens 
<martinssaulespurens@gmail.com>, andrejsneimanis@gmail.com, Andris Mieriņš 
<mierinsandris@gmail.com>, andris.strautmanis@latviansonline.com, Juris Svalbe 
<raganuparks@inbox.lv>, Janis Strupulis <janis.strupulis@gmail.com>, Janis Oslejs 
<janis.oslejs@gmail.com>, Liene Rijkure 
<lienerijkure@gmail.com>, lilitajuhno@gmail.com, ibatrags@gmail.com, Katrīna_Timermane-
Freimantāle <katrina.timermane@inbox.lv>, tirons@rigaslaiks.lv, abols@rigaslaiks.lv, 
Guntars_Račs <Guntars@micrec.lv>, Marisa Gudrais 
<marisagudra@gmail.com>, ieva@rigaslaiks.lv, ieva.ieva@inbox.lv, sarmite.fishere@gmail.com, 
Sandra Veinberg <sandra@balticmedia.net>, Ingmārs Čaklais <ingmars.caklais@gmail.com>, 
Jevgēnijs_Duboks <jevgenijs_duboks@inbox.lv>, lauma.kucha@inbox.lv, rustfree@inbox.lv, 
Silvestrs Rubins <silvestrs.rubins@gmail.com>, Slucis Aivars <aivarsslucis@gmail.com>, Aivars 
Punka <zizma@inbox.lv>, raits.valters@gmail.com, viesturs@unitedintimacy.lv, VALDIS STEINS 
<celvedis2014@gmail.com>, dumpis1@inbox.lv, Karolina Freimantale 
<karolina.freimantale@gmail.com>, Kaspars Burvis <restaurator@inbox.lv>, Artuss Kaimins 
<artilerija@gmail.com>, norbert klaucens <nklaucens@att.net>, MrNikolaigusev 
<negus57@mail.ru>, zigurds.strikis@gmail.com, Aigars Zemitis <aigarszemitis@inbox.lv>, 
Zv.advokāte_Krista_Milberga <krista.milberga@inbox.lv> 

 

Lūdzu Jūs izņemt man piederošo gleznu Konrāds Ubāns "Virtuves skats", audekls eļļa 68,5* 99cm.lotes 
nummurs 338. ( kataloga 106.lapaspusē) no mākslas darbu aukciona a/s Rietumu Banka, kas notiks 
12.11.16. "Rietumu Capital Centre"telpās Vesetas iela 7. pl. 12. 
 
Šīs gleznas sākuma cena ir 11 000 eur. un to izzaga no Rīgas Latviešu Biedrības 1993.gada 18.februāra 
naktī. 
 
 Esmu cietušais kriminallietā, kur policija man atgrieza Jāņa Rozentala gleznu "Sarkanā siena".   Vainīgie 
nav aizturēti. 
 
Vēl 5 manas gleznas tika izzagtas no Salaspils policijas iecirkņa,  Šo lietu izmeklē izmeklētāja 
Lejassaksija. 
 
  Mana adrese ir Rīga, Eduarda Smiļģa iela 3-10 un Lapu iela 3a-9. 
Mans tel. nr 27070695. 
 
  Esmu parliecināts, ka noziegumā piedalījušās augstas, atbildīgas Latvijas valsts amatpersonas, kas, 
izmantojot savu augsto dienesta stāvokli, visus šos 23 gadus ir slēpuši tiešos nozieguma veicējus un 
saņēmuši par to atlīdzību.  (Prokuratūrā, Iekšlietu ministrijā, Tieslietu ministrijā, Kultūras ministrijā, Rīgas 
domē, Augstākajā Padomē un  Saeimā). 
 
 Visus šos 23 gadus man nav izdevies publicēties masu informācijas līdzekļos, jo koruptīvās saites starp 
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nozieguma veicējiem un tiesībsargājošajam institūcijām ir saglabajušās no LPSR laikiem! 
 
 Lasīt Ervīna Jākobsona "Laikmeta zīmes" raksts  "Bērtuļa nakts" Rīgas Latviešu Biedrībā,  10, 10, 16. 
 
 Lasīt manu,( Valdis Freimantāls) rakstu internetā :" Mosties, celies, strādā"! 
 
 
 Dievs Sveti Latviju! 
 

 


